（案）

様式第１号（第９条関係）
　 　年　 　月　 　日
高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
たかおか暮らし支援事業計画認定申請書

たかおか暮らし支援事業補助金交付要綱第９条の規定によりたかおか暮らし支援事業補助金の交付の対象となる旨の認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	工事又は購入場所
	　高岡市

	区域及び世帯
	まちなか区域・居住誘導区域
	ＵＩＪターン・子育て・新婚

	用途地域

	申請の種類（該当のものに✓）

	□　一戸建て住宅の新築

□　中古一戸建て住宅の購入

□　中古マンションの購入
	（事業者のみ）
□　建売住宅の建設
□　分譲マンションの建設

	□　耐震改修に伴うリフォーム
□　三世代同居を行うためのリフォーム
□　エコリフォーム
	□　隣接土地の購入（他と重複可）
□　空き家等の除却（要重複：隣地の購入）

	□若年UIJターン世帯　 □若年子育て世帯　□子育て世帯の三世代同居　□多世帯同居
□29歳以下新婚世帯

備考　次に掲げる書類を添付してください。
(1)　計画認定申請提出図書一覧（別紙１）及び別紙１にて指示される関係書類
(2)　市町村税の納税証明書
(3)　その他市長が必要と認める書類
様式第３号（第11条関係）
　 　年　 　月　 　日
高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
たかおか暮らし支援事業完了届
　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で認定のあったたかおか暮らし支援事業について、補助事業が完了したので、たかおか暮らし支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助事業の目的及び内容
２　工事又は購入場所　          高岡市
３　事業完了日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
　　(1)　建築基準法第７条第５項又は同法第７条の２第５項に規定する検査済証の写し
(2)　建物竣工写真
　　(3)　緑化写真（商業地域を除く）
　　(4)　緑化図面及び別紙５（変更があった場合のみ）

様式第５号（第12条関係）
　 　年　 　月　 　日
高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
たかおか暮らし支援事業変更(中止・廃止)承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で認定のあったたかおか暮らし支援事業について、次のとおり補助事業等を変更（中止・廃止）したいので、たかおか暮らし支援事業補助金交付要綱第12条の規定により申請します。

１　補助事業の目的及び内容
２　変更の内容
３　変更（中止・廃止）の理由
４　添付書類
　　(1)　計画認定申請提出図書一覧（別紙１）
(2)　変更内容における別紙１にて指示される関係書類
(3)　その他市長が必要と認める書類
様式第６号（第14条関係）

　 　年　 　月　 　日
高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
たかおか暮らし支援事業補助金交付申請書

たかおか暮らし支援事業補助金の交付を受けたいので、たかおか暮らし支援事業補助金交付要綱第14条の規定により次のとおり申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円　…（☆）（うち加算額　　　　　　円）

	対象区域及び世帯
	まちなか区域・居住誘導区域（ＵＩＪターン・子育て・新婚）

	通知書の番号
及び日付
	年　　　月　　　日付

高岡市指令　　　　第　　　　号

	申請の種類（該当のものに✓）

	□　一戸建て住宅の新築

□　中古一戸建て住宅の購入

□　中古マンションの購入
	（認定事業者からの購入のみ）
□　建売住宅の購入
□　分譲マンションの購入

	□　耐震改修に伴うリフォーム
□　三世代同居を行うためのリフォーム
□　エコリフォーム
	□　隣接土地の購入
□　空き家等の除却

	□若年UIJターン世帯　□若年子育て世帯　□子育て世帯の三世代同居　□多世帯同居
□29歳以下新婚世帯

備考　次に掲げる書類を添付してください。
(1)　たかおか暮らし支援事業適合通知書の写し（新築・建売・分譲マンション）
若しくは、たかおか暮らし支援事業計画認定等通知書の写し（上記以外）
(2)　交付申請提出図書一覧（別紙７）及び別紙７にて指示される関係書類
(3)　補助金交付申請内訳書（別紙８）
(4)　その他市長が必要と認める書類
様式第８号（第16条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　年　 　月　 　日

たかおか暮らし支援事業補助金請求書

高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
請求金額　　　　　　　　　　　　円

件名及び内訳

たかおか暮らし支援事業補助金

　　上記の金額を請求します。

　　なお、次の口座に振込願います。
· 補助金交付申請者名義の取扱金融機関名、口座番号等を記入してください。

	取扱金融
機関名
	銀行

金庫

農協
	本店

支店

支所

	金融機関コード

	店舗コード

	口座名義人

(預金者名)
	フリガナ

	氏　名

	種　別
	1普通　 2当座 　3その他
	口座番号